請 求 書（立替）

　　JABTS 事務局   殿

	　　　　金  額
但し　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　として

 上記のとおり請求いたします

令和　　年　　月　　日

[bookmark: _Hlk11769796]			住　　所

			氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
						（自署と捺印）

＊領収書原本を添付

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

領 収 書

　　JABTS 事務局   殿

	　　　　金  額

　上記の金額を正に領収致しました。

令和　　年　　月　　日
[bookmark: _GoBack]
			住　　所

			氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
						（自署と捺印）